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Republika e Kosovés OIMTHHA TPAYAHUIIA
Republika Kosova -Republic of Kosove KOMUNAE GRACANICES
MUNICIPALITY OF GRACANICA

NE& bazg t& nenit 52 paragrafi 1 t& Ligjit nr.03/L-040 pér vetéqgeverisjen lokale (“Gazeta zyrtare e
RK-s&” nr.28/2008), nenit 11 t& Udh&zimit administrativ nr.05/2020 pér procedurén e themelimit,
pérbérjen dhe kompetencat ¢ komiteteve t& pérhershme dhe komiteteve tjera né komuné, nenit 25
paragrafi 1 t€ Statutit t& Komunés s& Graganicés nr.6320/15 nga 22.10.2015, kryesuesi i Komitetit
pér Politik& dhe Financa thérret mbledhjen e rregullt dhe dérgon:

FTESKE
I nderuar,

Ftoheni q& t& merrni pjesé né mbledhjen e dyt€ t& rregullt t&¢ Komitetit pér Politiké dhe
Financa, e cila do t& mbahet t& mérkurén, mé datén 26.02.2025. Mbledhja do t& filloj& n& orén
10:30.

Mbledhja do t& mbahet né sallén e Kuvendit, kati i paré nr.2.11 né objektin e Komungs s&
Graganicés né Graganicé. T€ bashkéngjitur me ftes€ gjeni rendin e dités dhe materialin pér kétg
mbledhje. Pér kété mbledhje éshté propozuar ky:

REND I DITES

[. Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e paré e rregullt, e mbajtur mé& datén 29.01.2025.

2, Shqyrtimi dhe miratimi i Raportit vjetor financiar pér vitin 2024, me propozim t& drejtorit té
Drejtorisé sé¢ Buxhetit dhe Financave, Sllavisha Nigiq.

3. Shqyrtimi dhe miratimi i Raportit vjetor t€ punés s& Drejtorisé s& Arsimit dhe Kultur&s pér vitin
2024, me propozim t& drejtoreshés s€ Drejtorisé s& Arsimit dhe Kulturés, Brankica Nigiq.

4. Shqyrtimi dhe miratimi i Raportit vjetor t& punés s& Drejtorisé sé Zhvillimit Ekonomik dhe
Integrimeve pér vitin 2024, me propozim & drejtorit t€ Drejtorisé sé Zhvillimit Ekonomik dhe
Integrimeve, Nebojsha Millovanoviq.

5. Té& ndryshme.

‘ Q%ﬁgaa&m&;{@ .
AR o feﬁi}p\er Politiké dhe Financa

o) .y /
s ;
0,{? 1 /%
=t -
bx
,@t



